SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO '

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2021

Pelo presente termo a Secretaria Municipal de Saúde, Município de
Chapadinha/MA, através da Prefeitura Municipal de Chapadinha torna público para
conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo
licitatório do Pregão Eletrônico nº O 17 /2021, que teve como objetivo a seleção das
melhores propostas para Contratação de empresa para prestação de serviços
terceirizados, abrangendo as categorias de apoio administrativo, em caráter
complementar, a serem executados nas dependências da Secretaria Municipal de
Saúde. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente. Desse
modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº O 17 /202 l .
Adjudicada a proponente a empresa INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL BRAZIL - IDS BRAZIL - CNPJ: 05.967.778/0001-98, vencedora desse
certame no lote II no valor de R$ 2.334.000,00 (dois milhões trezentos e trinta e quatro
mil reais), nos termos da Ata de Sessão de Julgamento o seu objeto.

Rua Cunha Machado, nº 419 - Centro - CEP: 65.500-000 - Chapadinha/MA
CNPJ. nº 11.844.664/0001-53